Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 344/2022 - WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR - Solicita à Senhora Presidente
do DAE a reposição de asfalto em toda extensão da Rua Sargento Manoel Faria Inojosa, Jardim Nova
Esperança.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 02/05/2022

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Plenário

Status APRESENTADO

-
Bauru, 02 de maio de 2022.

-
-